ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21. 07.2020 г.    № 35
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения « Острогожское местное отделение партии «Единая Россия» Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.6 ст. 46 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»,
Избирательная комиссия Гниловского сельского поселения

                                                         РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя, назначенного избирательным объединением « Острогожское местное отделение партии «Единая Россия» Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»:
             1.1 Котлярову Татьяну Семеновну 07.10.1960г, 20 05 №639921, выдан 15.04.2006 года ОВД Острогожского района, Воронежской области,
Адрес места жительства: г.Острогожск, Воронежская область, ул.23 февраля д.31
          2.Выдать Уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.

Председатель
Избирательной комиссии                                                            Н.В.Ляхова

Секретарь комиссии                                                                    О.В.Артеменко

М.П.